Представлены  

5. Сведения о квалификации участника размещения заказа 

(по форме № 4 Раздела III). 

Представлены 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1.Цена договора, руб. 

1 425 000 (один миллион четыреста двадцать пять тысяч) рублей  

00 копеек. 

2. Качество работ и 

квалификация участника 

открытого конкурса  

2.1. Качество работ: 

2.2. Квалификация участника 

открытого конкурса: 

а) Количество выполненных 

участником открытого 

конкурса за последние 10 лет

[...]

Представлены 

5. Сведения о квалификации участника размещения заказа 

(по форме № 4 Раздела III). 

Представлены  

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1.Цена договора, руб. 

1 450 000 (один миллион четыреста пятьдесят тысяч) рублей  

00 копеек. 

2. Качество работ и 

квалификация участника 

открытого конкурса  

2.1. Качество работ: 

Качество исполняемых работ обеспечено наличием у 

5